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Til de kristne folkehøgskolene  

v/rektor   

Rundskriv S 09-2016 

  Oslo, 17.03.2016 

  

 
Folkehøgskolenes lederutdanning – utsatt søknadsfrist 

 (Tilsvarende melding går til alle folkehøgskolene i Norge, ved rektor, uavhengig av om rektor eller andre har søkt 
lederutdanningstilbudet) 

 

Med støtte i rektorutvalgene har Folkehøgskoleforbundet og Noregs Kristelege Folkehøgskolelag 
lenge arbeidet for å få til en egen lederutdanning for folkehøgskolene. For ett år siden svarte de 
fleste rektorene på en spørreundersøkelse, og 70 prosent sa seg interesserte i å delta hvis en slik 
utdanning kom i stand. Med den avklaringen gikk vi videre og har i samarbeid med Høgskolen 
Sørøst-Norge og NLA utarbeidet det tilbudet som ble presentert på rektormøet i Bodø og siden i 
rundskriv til alle skolene. Det er lagt mye arbeid i å få til et faglig relevant og praksisnært 
studium. 
 

Studiet representerer en unik arena for nåværende og kommende ledere i folkehøgskolen til å 
videreutvikle egen kompetanse innen pedagogikk og skoleutvikling. Refleksjon og læring ut fra 
den enkelte deltakers erfaringer vil stå sentralt. Men uten flere deltakere står vi i fare for at 
studiet ikke kan gjennomføres.  
 

Tilbudet er basert på minimum 25 deltakere. Den første fristen for påmelding var satt til 1. mars. 
Per dags dato er antall påmeldte rundt 20. Flertallet er fra kristne folkehøgskoler. De fleste er 
lærere og inspektører. Nå forlenger vi fristen til 31. mars. Og for en god sammensetning av 
«studentkullet» håper vi særlig på flere rektorer! 
 

Dersom det viser seg at studiet ikke kommer i gang, vil denne muligheten vanskelig kunne 
gjentas i overskuelig framtid. Vi oppfordrer derfor rektorene som ikke er påmeldt, til å vurdere 
dette studietilbudet en gang til og også videreformidle tilbudet om Folkehøgskolens 
lederutdanning til sine ansatte. 
 

Vi gjør oppmerksom på at kursavgiften blir delt og fakturert over tre regnskapsår. 
 

Vi vil også peke på muligheten til å søke stipend fra OU-fondet i Virke, som både skolene og de 
ansatte betaler inn til: http://www.virke.no/virkehjelperdeg/fond/Sider/Stipend-s%C3%B8kes-
av-ansatte.aspx  
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Fristen for påmelding til Folkehøgskolens lederutdanning er utsatt til 31. mars.  

 

All informasjon om utdanningen og påmelding finner dere på NKF’s nettsider: 

http://nkf.folkehogskole.no/nkf/aktivitet/folkehogskolens-lederutdanning-verdibasert-
endringsledelse/ 

 

Kontakt gjerne Marie Wiland, marie@ikf.no, hvis dere har spørsmål om utdanningstilbudet. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Noregs Kristelege Folkehøgskolelag 

 

Tor Grønvik      Marie Wiland 
daglig leder      rådgiver skoleutvikling 
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